

# Klosterhedens Vildt A/S

Holmgårdvej 49  
Møborg  
7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 30 83 50 26

## Årsrapport for 2019/20



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2020

---

Klavs Krieger von Lowzow  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Klosterhedens Vildt A/S Holmgårdvej 49 Møborg 7660 Bækmarksbro
Telefon:	97471346
E-mail:	info@klosterhedens-vildt.dk
CVR-nr.:	30 83 50 26
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet:	25. september 2007
Regnskabsår:	14. regnskabsår
Hjemsted:	Lemvig
<b>Bestyrelse</b>	Klavs Krieger von Lowzow, formand Stig Gamborg Peter Astrup
<b>Direktion</b>	Peter Astrup, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er opskæring, forædling og afsætning af vildt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 867.958, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.380.047.

Årets resultat er således ikke tilfredsstillende. Virksomheden er i en omstillingsproces, der skal sikre en tilpasning til markedets udvikling, fokus på at forretningsudvikle udvalgte aktivitetsområder med en målsætning om at skabe lønsom vækst.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.250.666</b>	<b>1.322.120</b>
Personaleomkostninger	1	-1.700.179	-2.068.877
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-449.513</b>	<b>-746.757</b>
Afskrivninger		-66.156	-68.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-515.669</b>	<b>-814.882</b>
Finansielle omkostninger		-52.289	-62.980
<b>Resultat før skat</b>		<b>-567.958</b>	<b>-877.862</b>
Skat af årets resultat		-300.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-867.958</b>	<b>-877.862</b>
Overført resultat		-867.958	-877.862
		<b>-867.958</b>	<b>-877.862</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.124	87.874
Indretning af lejede lokaler		71.160	88.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>157.284</b>	<b>176.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>157.284</b>	<b>176.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	34.000
Færdigvarer og handelsvarer		1.173.223	1.302.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.207.223</b>	<b>1.336.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.717	103.470
Andre tilgodehavender		30.462	0
Udskudt skatteaktiv		200.000	500.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>302.179</b>	<b>603.470</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>436</b>	<b>436</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.509.838</b>	<b>1.940.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.667.122</b>	<b>2.117.046</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.880.047	-1.012.015
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-1.380.047</b>	<b>-512.015</b>
Banker		737.846	445.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469.979	475.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.270.000	1.270.000
Anden gæld		569.344	437.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.047.169</b>	<b>2.629.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.047.169</b>	<b>2.629.061</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.667.122</b>	<b>2.117.046</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.621.734	1.966.195
Andre omkostninger til social sikring	39.367	43.034
Andre personaleomkostninger	39.078	59.648
	<u>1.700.179</u>	<u>2.068.877</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

**2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-1.012.089	-512.089
Årets resultat	0	-867.958	-867.958
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<u>500.000</u>	<u>-1.880.047</u>	<u>-1.380.047</u>

Virksomhedskapitalen består af 50.000.000 aktier à nominelt kr. 0,10. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Løsørejerpantebrev kr. 150.000 i driftsmidler, hvis bogførte værdi på statusdagen udgør kr. 0.

Selskabet har endvidere udstedt virksomhedspant, jf. tinglysningslovens § 47c, på nom. kr. 300.000.

Til sikkerhed for virksomhedspantet stilles simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 71.717, varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.207.223, driftsinventar og

driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 86.124, samt drivmidler og andre

hjelpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.